
Dodatok č.1 

k Zmluve o dielo č. 3/2017 zo dňa 25.10.2017    

  
uzatvorenej v zmysle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení 

neskorších zmien a doplnení medzi zmluvnými stranami 

 
Objednávateľ: 

 
Múzeum moderného umenia Andyho Warhola v Medzilaborciach  

Ul. Andyho Warhola 748/36, 068 01 Medzilaborce 

V zast.: Mgr. Ľudmila Štecová, riaditeľ 

IČO: 37781405 

DIČ: 2021453280 

/ďalej len „objednávateľ“/ 

 

Zhotoviteľ: 

 

Viktor Suchý - KODERO  

Duchnovičova 595/140 

068 01 Medzilaborce  

V zast.: Viktor Suchý 

IČO: 34806474 

DIČ: 1030346548 

IČ DPH: SK 1030346548 

Č. účtu: SK 5902000000000826744532  

Bankové spojenie: VUB Medzilaborce 

/ďalej len „zhotoviteľ“/ 

 

I. Predmet dodatku 

 

Predmetom tohto dodatku je úprava nasledujúcich bodov zmluvy: 

 

V časti „Zhotoviteľ“ sa do adresy zhotoviteľa dopĺňa: 068 01 Medzilaborce. 

V článku II. „Cena za vykonanie diela“ sa v bode 1.2  mení suma personálnych nákladov /za 

vykonanie prác/ z 7 990,00 €  na: 7 980,00 € a suma celkom sa mení z 15 790,00 € na 

15 780,00 €.  

V článku III. „Termín plnenia diela“ sa v bode 1. mení termín na vykonanie diela z „do  8 – 

10 týždňov od podpísania tejto zmluvy“ na „do 10 – 12 týždňov od podpísania tejto zmluvy“. 

V článku VII. „Zánik zmluvy“ sa bod 1. mení na: Táto zmluva zaniká riadnym ukončením 

a odovzdaním diela zhotoviteľom objednávateľovi a zaplatením ceny za dielo podľa 

ustanovení tejto zmluvy objednávateľom zhotoviteľovi. 

 

Ostatné body zmluvy zostávajú nezmenené.  

Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana dostane dva 

vyhotovenia.  

 

 

 

 



Objednávateľ                                                      Zhotoviteľ 

 

V Medzilaborciach, dňa 21.12.2017                     V Medzilaborciach, dňa 21.12.2017 

 

 

                

 

 

.................................................                            ......................................................                                                      

 Mgr. Ľudmila ŠTECOVÁ                                       Viktor Suchý – KODERO 

riaditeľka Múzea moderného umenia 

Andyho Warhola v Medzilaborciach 

 

 

 

 


